

5561040-1
NAYADE DEL PILAR MELENDEZ CASTILLO



GIRO: VENTA AL POR MENOR DE ARTICULOS DE
PAPELERIA Y ESCRITORIO EN COMERCIOS
ESPECIALIZADOS
DIRECCION: BRASIL 1910
COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** VALPARAISO
TELEFONOS: 32-2238982 - **FAX:**
EMAIL: facturasodisea1@gmail.com
WEB: WWW.LIBRERIAODISEA.CL

COTIZACIÓN

Nº 21

RUT: 69061300-K

FECHA DE EMISIÓN : 27/11/2025

Señor(es): MUNICIPALIDAD DE QUILPUE
Atención a: .
Giro: ACTIVIDADES DE LA ADMINISTRACION PUBLICA EN GENERAL
Dirección: AUGUSTO CAROZZI 841 - QUILPUÉ

Vendedor: FRANCESCA PONCE
Proyecto:
Validez Cotización: 0 Días
Condiciones de Pago: 30 DIAS
Medio de Pago: TRANSFERENCIA

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
3100004325202	DISPENSADOR SCOTCH MEDIANO FULTONS	7		\$1.937		\$13.559
8802021104130	SCOTCH 18MMx30MT NUOVO	7		\$129		\$903
7453010040840	ESCARCHA COLOR	20		\$60		\$1.200
3100003882942	SOBRE GOMA EVA 10UNI ARTCRAFT	30		\$774		\$23.220
3100004085939	SOBRE PAPEL ENTRETENIDO FULTONS	30		\$1.027		\$30.810
8802010292657	SOBRE PAPEL LUSTRE ARTE TOP	12		\$827		\$9.924
8257400000686	PEGAMENTO EN BARRA JM 36GRS	144		\$287		\$41.328
FDS7308	CINTA MASKING 36X40MT MR TAPE	36		\$967		\$34.812
3100004014465	CINTA DOBLE CONTACTO 24mmx13.7mt LAVORO	24		\$715		\$17.160
8802020299318	HUELLERO DACTILAR REDONDO NUOVO	7		\$615		\$4.305
5690161362281	FRASCO DE ESCARCHA ESTRELLA 6 COLORES MOTARRO	50		\$961		\$48.035
5690161304069	SOBRE PAPEL CREPE MOTARRO	20		\$983		\$19.660
5363	DEDO DE GOMA ROJO 11	6		\$118		\$708
3100259628219	SOBRE GOMA EVA GLITTER ADHESIVA ART CRAFT	12		\$1.677		\$20.124
5680160022606	LIMPIA PIPAS METÁLICO 25UND MOTARRO	30		\$350		\$10.500
7806505160408	TEMPERA 12 COLORES 22ML TORRE	120		\$1.424		\$170.880
7806505007000	SET PINCELES MIXTOS TORRE	100		\$1.268		\$126.800
7806505048966	PLASTICINA REDONDA 12 COLORES TORRE	100		\$958		\$95.800
5680160022422	LIMPIA PIPAS PASTEL 30UND MOTARRO	30		\$350		\$10.500
123456789123	POMPONES 130 UNID ART CRAF	30		\$1.030		\$30.900
781159012402	SACAPUNTAS SIMPLE SIN DEPOSITO METALICO MAS ARTE	144		\$68		\$9.792
8802021105915	PALOS DE MAQUETA 2X2 MM ARTE TOP	100		\$588		\$58.800
7807265042621	SOBRE CARTÓN PIEDRA 6un PROARTE	30		\$1.338		\$40.140
3100004408479	PLUMAS COLORES SURTIDOS 50UN ARTCRAFT	50		\$1.027		\$51.350
37593	TERMOLAMINADORA LM 201 A4 OFFILINE	1		\$17.290		\$17.290
3100004094337	GLITTER GLUE 6 COLORES 10ML ARTCRAFT	30		\$558		\$16.740
3100003709164	SOBRE PAPEL VOLANTÍN FULTONS	12		\$1.157		\$13.884
8802021108343	OVILLO LANA COLORES BASICOS ARTE TOP	15		\$334		\$5.010
8802021108336	OVILLO DE LANA 25GRS PASTEL ARTE TOP	15		\$334		\$5.010
7806714001356	SET AGUJA PLÁSTICA 3UN MARZÚ	50		\$247		\$12.350
3100003668096	SOBRE CARTULINA METÁLICA FULTONS	12		\$974		\$11.688
7807265000072	SOBRE PAPEL CELOFÁN PROARTE	12		\$1.063		\$12.756
3100259013763	FIGURAS DE GOMA EVA ADHESIVAS ARTCRAFT BICHITOS	7		\$844		\$5.908
3100238507399	FIGURAS DE GOMA EVA ADHESIVAS ARTCRAFT FRUTAS	8		\$844		\$6.752
781718849760	PALO HELADO COLOR DELGADO MAS ARTE	20		\$268		\$5.360
1010025120675	PALO HELADO DELGADO NATURAL 50UN LATINA	20		\$207		\$4.140
1120	PAPEL KRAFT	100		\$95		\$9.500
FDS	CINTA MASKING 18X40MT MR TAPE	36		\$485		\$17.460
781159012525	CARTONERO PLÁSTICO GRANDE 18MM MISTER OFFICE	20		\$242		\$4.840
1234567886301	BOLSA ELÁSTICOS 6MM OFFIONE 1 KG	1		\$5.509		\$5.509
41556	PILA AA ALCALINA DATACOM UNIDAD	20		\$290		\$5.800

7806505008243	BANDERITAS 8 COLORES 160UN TORRE	20	\$813	\$16.260
123456789123	COJIN SOPORTE ESPALDA CORRECTO LUMBAR OFICINA NEGRO	7	\$15.100	\$105.700
3100003873759	ACUARELA 12 COLORES ARTCRAFT (PASTILLA Y PINCEL)	120	\$1.120	\$134.400
8802020532699	CAJA MULTIORDEN SCOTLAND 2 NUOVO	8	\$998	\$7.984
8257400024224	ESCUADRA 24CMS 60° JM	15	\$255	\$3.825
3100003735828	REGLA 50 CM METÁLICA FULTONS	15	\$1.157	\$17.355
3100004556316	PLUMÓN ÓLEO PLATEADO LAVORO	40	\$844	\$33.760
3100004556309	PLUMÓN ÓLEO DORADO LAVORO	40	\$844	\$33.760
740617314342	PENDRIVE 64GB EXODIA 3.2 BLANCO KINGSTON	7	\$5.187	\$36.309
123456789123	PIZARRA CON ATRIL BLANCA 55*65*90	10	\$35.880	\$358.800
27071	OPALINA OFICIO GOFRADE BLANCA 100HJS ODISEA	8	\$6.760	\$54.080
3100289466393	NOTAS ADHESIVAS 76x76 100HJS LAVORO CELESTE PASTEL	5	\$337	\$1.685
3100270610583	NOTAS ADHESIVAS 76x76 100HJS LAVORO VERDE PASTEL	5	\$337	\$1.685
37891	CARPETA CARTÓN OFICIO AZUL HALLEY	150	\$230	\$34.500
7807210031977	CARPETA MALETIN OFICIO 13 DIVISIONES ARTEL	10	\$4.243	\$42.430
4607014057004	PAPEL FOTOGRAFICO ADHESIVO BRILLANTE A4 135GRS 20UND PAW OFFICE	5	\$1.512	\$7.560
8257400004851	LÁPIZ PASTA 0.7 NEGRO JM	250	\$64	\$16.000
781159493041	LÁPIZ PASTA 1.0 MR. OFFICE NEGRO	20	\$49	\$980
8257400004844	LÁPIZ PASTA 0.7 AZUL JM	250	\$64	\$16.000
667076225111	RESMA CARTA COLOR PEACH	2	\$10.387	\$20.774
28894	RESMA CARTA PREMIER	3	\$3.500	\$10.500
123456789123	PLEGOS CARTULINA DOBLE FAZ COLORES	20	\$246	\$4.920
35843	PLIEGO CARTULINA DOBLE FAZ BLANCA	20	\$246	\$4.920
8257408288833	SOBRE CARTULINA ESPAÑOLA 10HJS JM	100	\$501	\$50.100
3100003668096	SOBRE CARTULINA METÁLICA FULTONS	50	\$974	\$48.685
8802021112098	CROQUERA DOBLE FAZ CARTA 50HJS ARTE TOP	200	\$2.190	\$438.000
7807265122491	LÁPIZ 12 COLORES HEXAGONALES PROARTE	200	\$654	\$130.800
781159012884	SACAPUNTAS SIMPLE CON DEPOSITO MAS ARTE	200	\$125	\$25.000
8257400000686	PEGAMENTO EN BARRA JM 36GRS	200	\$287	\$57.460
3100004173582	REGLA 30 CM ACRÍLICA FULTONS	200	\$155	\$31.000
7807265009587	TIJERA ESCOLAR PROARTE - MANGO NARANJA	200	\$421	\$84.200
123456789123	CAJA LÁPIZ GRAFITO MAS ARTE HEXAGONAL N2 HB 12 UNI	200	\$660	\$132.000
7807265050879	TEMPERA 12 COLORES ROSS	200	\$1.075	\$215.000
7806505007031	SET PINCELES PLANOS 2-6-10 TORRE	200	\$891	\$178.200
8414034620202	GOMA DE BORRAR MIGA S20 FACTIS	200	\$359	\$71.800
3100003830950	ESTUCHE SIMPLE UN COLOR NOBEL GIFT	200	\$974	\$194.800
781159492648	PLUMON PERMANENTE PUNTA REDONDA MR OFFICE NEGRO	30	\$205	\$6.150
37593	TERMOLAMINADORA LM 201 A4 OFFLINE	1	\$17.290	\$17.290
4148015500033	PLUMÓN PERMANENTE PUNTA REDONDA FULTONS ROJO	30	\$220	\$6.600
50910967016	SOBRE CARTULINA DOBLE FAZ MR MISTER OFFICE	3	\$7.079	\$21.237
123456789123	'PLIEGOS DE PAPEL CREPE COLORES	50	\$196	\$9.800
8802021104123	SCOTCH 12MMx30MT NUOVO	20	\$75	\$1.500
123456789123	SACACORCHETE ISOFIT	8	\$600	\$4.800
123456789123	CUADERNO COLLEGE 100 HJS ARTE TOP 7MM	200	\$1.120	\$224.000
3000000000137	TIJERA ESCOLAR ZIG ZAG LAVORO	30	\$897	\$26.910
7807219010652	FUNDA CARTA 10UND ADIX	50	\$352	\$17.600
7807265050909	BLOCK DIBUJO MEDIO N99 1/8 ROSS	200	\$611	\$122.200
781159492679	PLUMON PERMANENTE PUNTA REDONDA MR OFFICE AZUL	30	\$205	\$6.150
7806714001417	ARPILLERA 25x40cm MARZÚ	100	\$950	\$95.000

OBSERVACIONES: 2428-2688- COT 25 ENTREGAR EN FRANCISCO DE CASO N° 554, QUILPUÉ

DESCUENTO AFECTO 0 %	\$0	\$17.600
DESCUENTO EXENTO	\$0	\$122.200
NETO AFECTO	\$4.211.676	\$6.150
NETO EXENTO	\$0	\$95.000
IVA 19 %	\$800.218	
OTROS IMPUESTOS	\$0	
TOTAL	\$5.011.894	